


"Inter Active Media" SH.P.K 

M02303008M 
Adresa: Rruga Rezervat e Shtetit, Ish-Blur, Lundër, Farke. 

Vendim i Asambksë së Ortakëve Nr.1 

Date 17.11.2020 

VENDIM 
I 

ASAMBLESE SE ORTAK1VE 
TE SHOQRISE 

Sot, me date 17.11.2020, në Tirane, në seline e shoqerise mbahet mbledhja e Ortakëve te shoq&ise 

"Inter Active Media" SH.P.K. Mbledhja është thirrur nga administratori i shoqrise Z. Panajot 

Braja. Rendi i ditës se mbledhjes ështe: 

S/i qrrlirnin e rnundêsisë se mirathnit të zinad/ziinil të kapitalit të size qerise, përnzes 

kontribuleve le orlakëve në vlerë monelare. 

Te pranishem në mbledhje jane: 

• Shoqëria "Inter Media Group" SH.P.K, zotëruese e 40 % të kuotave të kapitalit të 
shoqerisë, e përfaqesuar nga Z. Theodhoro cami. 

• Z. Panajot Braja, zotërues i 60 % të kuotave të kapitalit të shoqërisë. 

Duke qene se ortakët e mesiperm zoterojne 100% të pjeseve/kuotave te kapitalit te shoqerise "Inter 

Active Media" SHPK, bazuar dhe ne dispozitat e Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret 

dhe shoqerite tregtare" i ndryshuar, si dhe në përputhje me statutin e shoqerise, Asambleja e 

Ortakëve te shoqerise, 

VENDOSI: 



• Miratimin e rritjes së kapitalit te shoqerise ne v/erën lola/c prej ALL 3,500,000 (Ire 

milion e peseqind mlje leke) përmes kontribjiteve të ortakëve ne vlerë monetare si me 

poshte: 

- 

	

	Ortaku, shoqeria "Inter Media Group" SH.P.K duke kontribuar në v1ern monetare 

prej ALL 1,400,000 (një milion e katrqind mije 1ek),Ortaku, Panajot Braja duke 

kontribuar nd vlerën monetare prej ALL 2,000,000 (dy milion lekë) 

• Pas zmadhimit te kapitalitpërmes kontributeve te ortakëve ne vlerë monetare, nuk do I& 

ndryshojë pjesemarrja e ortakëve ne kapitalin e shoqerise. Ortakët do te vaz/idoj;ië I& 

kenë respektivislzt: 

Ortaku, shoqeria Inter Media Group SH.P.K do të zoteroje pjesën qe perfaqeon 40% të 

kapitalit te shoqerisë, me vlerë ALL 1,400,000 (një milion e katerqind mija 1ek); 

Ortaku, z. Panajot Braja do të zotërojë pjesen që perfaqeson 60% td kapitalit ta shoq&ise, 

me vlerë ALL 2,100,000 (dy milion e njeqind mije lekë). 

Asambleja e Ortakëve 

"Inter Media Group" SHPK 

Perfaqsuar nga Z. Theodhoro çami 

Panajot Braja 



"Inter Media Group" SHPK 
NUIS: L61429018R 

Adresa: Rruga Rezervat e Shtetit, Ish-Blur, Lundër, Farke. 

Vendim  Nr. 21 

Date 17.11.2020 

VENDIM 
I 

ASAMBLESE SE ORTAKEVE 
TE SHOQERISE 

Sot me date 17.11.2020, në selinë e shoqerise, u mblodh Asambleja e Ortakëve td shoqerise "Inter 

Media Group" SHPK, me nr. NIPT 1,61429018R, thirrur nga Perfaqesuesi Ligjor i shoqerise z. 

Theodhoro cami. 

Duke qene se shoqeria Inter Media Group SHPK eshte ortake në shoqerine Inter Active Media 

SHPK me me nr. NUIS M02303008M, dhe kjo e fundit do të mbaje Mbledhjen e Asamblese Se 

Orrakeve me date 17.11.2020,  rendi i dites i mbledhjes do të jetë: 

• Shqyrtimi I mundësisë se miratimit te znzadhimit Se kapitalit te shoqerise "Inter Active 

Media SH.P.K, permes d/,ënies Se kontributeve të ortakut Inter Media Group në vlerë 

monetare. 

• Autorizimi I Z. Theodhoro cami të perfaqësojC  shoqerinë "Inter Media Group" 

SHPK duke pasur gjithë tagrat e përfaqësimit, në mbledhjen e asamblesë se shoqerisë 

"Inter Active Media" SH.P.K, qC do të mbahet me  date 17.11.2020, me rend dite: 

"SI: qyrtimin e  mundësisë së  miratimit Ij rritjes sC  kapitalit të shoqerise, përmes 

kontributeve tC ortakëve nog vlerë monetare." 

Td pranishem në mbledhje jane: 

• Z. Vasil Mero, zotërues i 67 % të kuotave të kapitalit të shoqërisë. 
• Z. Theos  i I,  o cami, zotërues i 33 % të kuotave tC  kapitalit të shoqërisë. 



Duke qene se ortakët e mësipërm zotërojnë 100% td pjeseve/kuotave ta kapitalit td shoqerise "Inter 

Media Group" SHPK, bazuar dhe në dispozitat e Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 

shoqerite tregtare" i ndryshuar, si dhe në perputhje me statutin e shoqerise, Asambleja e Ortakëve 

te shoqerise, 

VENDOSI: 

• Tëjapë iniratimin per Zmadhimin  e kapitalit te shoqerise Inter Active Media SHPK me 

nr. NUIS M02303008M, ne v!erën totale pref ALL 3,500,000 (Ire muon epeseqind nijë 

Iekë), ku Iwnirihuti  I shoqerise Inter Media Group SHPK do Fe jetë ne vlerën prej ALL 

1,400,000 (njC ii/ion e katerqind mje lekê). 

• Autorizimin e Z. Theodhoro çami si përfaqdsues Iigjor i shoqerisë "Inter Media 

(;roup" sh.p.k, në mbledhjen e asamblese së shoqerisë  "Inter Active Media" sh.p.k, 

që do të mbahet me date 17.11.2020,  me rend dite:  "Shqyrtimin e mundësisë sC 

miratimnil tC rritjes së kapitalit Fe shoqërisë, përmes konfrihuteve Fe ortakëve në vlerC 

nwnetare" 

• Z. Theodhoro 'ami ka të gjitha tagrat e përfaqCsimit dhe vendimmarrjes, pa asnjC 

përj ash tim. 

Asambleja e Ortakëve 

Vasil Mero 
	 Theodho Cami 
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